Fit Lounge

Bar Culinaire Bazaar

PULLMAN

UN EMPLACEMENT PREMIUM AU CGEUR DE ROISSY

Face aux 3 terminaux de Roissy, de la gare TGV et de la station
RER B CDG en liaison directe vers Paris, du CDG Val Airport
Shuttle, de la gare routigre et de I'autoroute, I'hdtel donne envie
de voyager. Destination inconfournable, le Hub économique,
fouristique ef culturel de Roissy est le lieu privilégié pour un
voyage d'affaires ou une escale en famille : le Pullman Paris
Roissy CDG Airport propose une parenthése infemporelle pour
vivre différemment son séjour.

UN HOTEL DESIGN SIGNE CHRISTOPHE PILLET

Modemité, fonctionnalité et fluidité, ou la promesse de vivre une
nouvelle expérience de I'hétellerie Upscale : une “Expérience
Vibrante” by Pullman. On se laisse porter par une ambiance
lumineuse et chaleureuse aux fonalités végétales ou I'accuell ef le
design de I'hétel en font un lieu de vie unique.

305 chambres (dont 8 accessibles aux personnes & mobilité
réduite) offrent le confort ef le Connectivity by Pullman® et
mettent & disposition la presse internationale digitale, des
rafraichissements et des boissons chaudes. Dés la chambre
Supérieure, une machine Espresso llly est proposée et les
boissons soft sonf offertes.

160 chambres Classiques (26 m?).
80 chambres Supérieures (26 m?).
54 chambres Deluxe (26 m2).

10 Suites (de 36 & 46:m?).

1 Suite Exclusive (60m?).

LIS 26 T2 E

Restaurant Culinaire Bazaar

UNE RESTAURATION AUTHENTIQUE,
UN RETOUR AUX SOURCES

Avec un concept innovant, décalé et cosmopolite, les espaces
de restauration s'adressent & une clientéle internationale ef locale.
le Culinaire Bazaar offre un voyage aux saveurs authentiques

et valorise le meilleur des régions autour du boeuf, du poulet

et du poisson, avec une large sélection de biéres parisiennes
artisanales. Pour déguster des vins de caractére, Vinoteca by
Pullman offre une sélection de crus francais et internationaux.

1 Restaurant “Culinaire Bazaar”, Show Kitchen - Rétisserie
de 112 places sur 250m? avec une ferrasse paysagée

de 60 places.

1 Lobby Bar “Culinaire Bazaar” de 64 places rythmant la vie
de I'hétel avec ses offres savoureuses et animées.

1 Room Service sur mesure.

FIT LOUNGE : UNE ESCALE BIEN-ETRE

Spécialement pensé pour se ressourcer ef se détendre, un espace
de 500m? offre une escale bien-éire spectaculaire en plein coeur
de Roissy. Piscine intérieure chauffée de 20 métres par 7 métres,
bains & remous, hammam et sauna, véritable invitation au plaisir
et & la détente. Tout aussi surprenant, un espace Filness permet
de récupérer du jetlag et propose 12 équipements de cardio-
fraining ef de musculation derniére génération, ainsi que des
poids ef des haliéres.

V-7 ullm a
W © |

HOTELS AND RESORTS



CAPACITE DES SALLES DE REUNION ET BANQUET

Sydney 1
Sydney 2
Sydney 3
Sydney 1 & 2
Sydney 2 & 3
Sydney
Dubaii
Shanghai

Rio

Dakar

Bali

Business Playground
Paris 1

Paris 2

Paris 3

Paris 1 & 2

Paris 2 & 3

Paris

New York

CO-MEETING : UNE ESCALE BUSINESS

42
43
42
86
86
127
28
24
34
21

34
71
84
20
96
176
190
273
251

32 12
37 12
35 12
60 32
60 32
90 52
18 12
15 8
18 12
13

25 16
58 34
58 34
58 34
108 68
108 84
220 120
220 120

26
26
26
36
36
52

20
20
20
24
24
42

30
38
38
54
54
108
108

60
60
60
120
120
180
180

25 12
25 12
25 12
55 36
55 36
60
12
8
16
6
14
14
55
60
65
120
120
200
200

Pensés ef congus en infégrant I'ensemble des points identitaires de 'offre Co-Meeting by Pullman, les espaces Meeting se répartissent

sur 1600 m? avec 13 salons modulables (18 configurations) dont 1 pléniére modulable, 1 salle de créativité “Business Playground” signée
Matthieu Lehanneur, ef 1 salle banqueting.
Uniques sur Roissy CDG, ces espaces panoramiques & la lumiére du jour, avec vue sur les pistes, sont intégralement privatisables, et disposent
d'un acces direct en ascenseur.

SE RENDRE A L’HOTEL

GPS : PULLMAN PARIS ROISSY CDG AIRPORT - ROISSYPOLE - 3 BIS RUE DE LA HAYE - 93290 TREMBLAY-EN-FRANCE

N 49° 0" 38.43" £ 2° 33" 43.14".

Autoroute Al = Sortie aéroport CDG = Direction Terminal 1-2-3 & Roissypéle = Direction Terminal 1-3, Roissypdle & Parc PX = Direction
Roissypole Est & Hatel Pullman.

> Prendre le "CDG Val Airport Shuttle” (7]/7 - 21h/24 - de 4h & Th] > Arét & la station “TERMINAL 3 - ROISSYPOLE .

> Se rendre & la "GARE TGV Nord” - 4™ niveau - Prendre le “CDG Val Airport Shuttle” (7/7 - 21h/24 - de 4h & 1h) > Arét & la station
"TERMINAL 3 - ROISSYPOLE".

> A seulement 80 métres & pied.

PULLMAN PARIS ROISSY CDG AIRPORT ****

Roissypole - 3 bis, rue de La Haye / CS 10008 / 95935 Roissy CDG cedex / France

T. +33 (O)1 46 62 45 22

E. H8228@accor.com

Codes GDS : Accor : RT - Pullman : PU

Demande de devis meetings et événements :
T. 0810234 200  E. pullman.meetings@accor.com

F. +33 (01 41 33 73 40

www.pullmanhotels.com

»—

LECLUBACCOR
HOTELS

PROGRAMME DE FIDELITE GRATUIT

www.accorhotels.com

Crédit photos : © Abaca Corporate / Jacques Yves Gucia. 02/2016



