

PULLMAN

Paris Roissy CDG Airport

UN EMPLACEMENT PREMIUM AU CŒUR DE ROISSY

Face aux 3 terminaux de Roissy, de la gare TGV et de la station RER B CDG en liaison directe vers Paris, du CDG Val Airport Shuttle, de la gare routière et de l'autoroute, l'hôtel donne envie de voyager. Destination incontournable, le Hub économique, touristique et culturel de Roissy est le lieu privilégié pour un voyage d'affaires ou une escale en famille : le Pullman Paris Roissy CDG Airport propose une parenthèse intemporelle pour vivre différemment son séjour.

UN HÔTEL DESIGN SIGNÉ CHRISTOPHE PILLET

Modernité, fonctionnalité et fluidité, ou la promesse de vivre une nouvelle expérience de l'hôtellerie Upscale : une "Expérience Vibrante" by Pullman. On se laisse porter par une ambiance lumineuse et chaleureuse aux tonalités végétales où l'accueil et le design de l'hôtel en font un lieu de vie unique.

305 chambres (dont 8 accessibles aux personnes à mobilité réduite) offrent le confort et le Connectivity by Pullman® et mettent à disposition la presse internationale digitale, des rafraîchissements et des boissons chaudes. Dès la chambre Supérieure, une machine Espresso Illy est proposée et les boissons soft sont offertes.

- 160 chambres Classiques (26 m²).
- 80 chambres Supérieures (26 m²).
- 54 chambres Deluxe (26 m²).
- 10 Suites (de 36 à 46 m²).
- 1 Suite Exclusive (60 m²).

UNE RESTAURATION AUTHENTIQUE, UN RETOUR AUX SOURCES

Avec un concept innovant, décalé et cosmopolite, les espaces de restauration s'adressent à une clientèle internationale et locale. Le Culinaire Bazaar offre un voyage aux saveurs authentiques et valorise le meilleur des régions autour du bœuf, du poulet et du poisson, avec une large sélection de bières parisiennes artisanales. Pour déguster des vins de caractère, Vinoteca by Pullman offre une sélection de crus français et internationaux.

- 1 Restaurant "Culinaire Bazaar", Show Kitchen Rôtisserie de 112 places sur 250 m² avec une terrasse paysagée de 60 places.
- 1 Lobby Bar "Culinaire Bazaar" de 64 places rythmant la vie de l'hôtel avec ses offres savoureuses et animées.
- 1 Room Service sur mesure.

FIT LOUNGE : UNE ESCALE BIEN-ÊTRE

Spécialement pensé pour se ressourcer et se détendre, un espace de 500 m² offre une escale bien-être spectaculaire en plein cœur de Roissy. Piscine intérieure chauffée de 20 mètres par 7 mètres, bains à remous, hammam et sauna, véritable invitation au plaisir et à la détente. Tout aussi surprenant, un espace Fitness permet de récupérer du jet-lag et propose 12 équipements de cardiotraining et de musculation dernière génération, ainsi que des poids et des haltères.







CAPACITÉ DES SALLES DE RÉUNION ET BANQUET

		• • • • •	••		••••	•	Y	
SALLE	SURFACE (M ²)	THÉÂTRE	CLASSE	U OUVERT	CABARET	BANQUET	COCKTAIL	BOARDROOM
8 ^{ème} ÉTAGE								
Sydney 1	42	32	12	12	20	32	25	12
Sydney 2	43	37	12	12	20	32	25	12
Sydney 3	42	35	12	12	20	32	25	12
Sydney 1 & 2	86	60	32	36	24	48	55	36
Sydney 2 & 3	86	60	32	36	24	48	55	36
Sydney	127	90	52	50	42	64	60	-
Dubaï	28	18	12	-	-	8	-	12
Shanghai	24	15	8	-	-	8	-	8
Rio	34	18	12	-	-	6	-	16
Dakar	21	13	-	-	-	6	-	6
9 ^{ème} ÉTAGE								
Bali	34	25	16	-	-	16	-	14
Business Playground	71	-	-	-	-	-	-	14
Paris 1	84	58	34	26	30	60	55	-
Paris 2	90	58	34	26	38	60	60	-
Paris 3	96	58	34	26	38	60	65	-
Paris 1 & 2	176	108	68	36	54	120	120	-
Paris 2 & 3	190	108	84	36	54	120	120	-
Paris	273	220	120	52	108	180	200	-
New York	251	220	120	-	108	180	200	-

CO-MEETING: UNE ESCALE BUSINESS

Pensés et conçus en intégrant l'ensemble des points identitaires de l'offre Co-Meeting by Pullman, les espaces Meeting se répartissent sur 1600 m² avec 13 salons modulables (18 configurations) dont 1 plénière modulable, 1 salle de créativité "Business Playground" signée Matthieu Lehanneur, et 1 salle banqueting.

Uniques sur Roissy CDG, ces espaces panoramiques à la lumière du jour, avec vue sur les pistes, sont intégralement privatisables, et disposent d'un accès direct en ascenseur.

SE RENDRE À L'HÔTEL

EN VOITURE:

GPS : PULLMAN PARIS ROISSY CDG AIRPORT - ROISSYPOLE - 3 BIS RUE DE LA HAYE - 93290 TREMBLAY-EN-FRANCE N 49° 0' 38.43" E 2° 33' 43.14".

Autoroute A1 → Sortie aéroport CDG → Direction Terminal 1-2-3 & Roissypôle → Direction Terminal 1-3, Roissypôle & Parc PX → Direction Roissypôle Est & Hôtel Pullman.

EN PROVENANCE DU TERMINAL 1:

> Prendre le "CDG Val Airport Shuttle" (7j/7 - 21h/24 - de 4h à 1h) > Arrêt à la station "TERMINAL 3 - ROISSYPOLE".

EN PROVENANCE DU TERMINAL 2 & GARE TGV:

> Se rendre à la "GARE TGV Nord" - 4ème niveau - Prendre le "CDG Val Airport Shuttle" (7j/7 - 21h/24 - de 4h à 1h) > Arrêt à la station "TERMINAL 3 - ROISSYPOLE".

EN PROVENANCE DU TERMINAL 3 - RER B (CDG 1-3) & GARE ROUTIÈRE :

> À seulement 80 mètres à pied.

PULLMAN PARIS ROISSY CDG AIRPORT****

Roissypôle - 3 bis, rue de La Haye / CS 10008 / 95935 Roissy CDG cedex / France

T. +33 (0)1 46 62 45 22 **E.** H8228@accor.com

Codes GDS : Accor : RT - Pullman : PU

Demande de devis meetings et événements :



LE CLUB ACCOR